
/K/6 •o

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINAZIONE N° Del

OGGETTO: Impegno somme relative alla fornitura di n°5 scaffali in metallo da utilizzare nei locali
comunali adibiti a Caserma dei Carabinieri. CIG ZC3087BE5E

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Richiamato il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 che ha individuato il sottoscritto quale
responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di posizione
organizzativa;
Vista la necessità di provvedere alla fornitura di n°5 scaffali in metallo ciascuno delle dimensioni 1,00 x
3,00 x 0,40 da utilizzare nei locali comunali adibiti a Caserma dei Carabinieri;
Atteso per la fornitura di cui all'oggetto necessita una somma di € 238,00 IVA inclusa;
Atteso che per la fornitura di cui sopra si è resa disponibile la ditta DI TUTTO UN PO' Di Nanfra
Antonella di Valguarnera;
Considerato che la suddetta Ditta ha presentato la certificazione in data 29/01/2013 in merito alla
regolarità dei versamenti, nonché la regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e s.m.i.-
obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazione del 29/01/2013;

- Visto l'art. 151 -comma 4° -del D. L.vo 267/2000;
Dato atto che tali somme possono essere impegnate all'Intervento 2/01/03/05 (Gap. 3300) ai sensi

. dell'alt. 183 lett. "D" del T.U.E.L. (residui del bilancio 2012);
Per quanto sopra premesso

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Impegnare all'intervento 2/01/03/05 (Gap. 3300) del bilancio del corrente esercizio finanziario € 238,00
per la fornitura degli arredi necessari (scaffalatura) da utilizzare nei locali comunali adibiti a Caserma dei
Carabinieri.
2) Affidare alla ditta DI TUTTO UN PO' Di Nanfra Antonella di Valguarnera, C.F. NNFNNL66D65C342Z e
P.I. 00634520860, la fornitura di n°5 scaffali in metallo da utilizzare nei locali comunali adibiti a Caserma dei
Carabinieri, per una spesa complessiva di € 238,00 IVA inclusa. -

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
Geom. AlaiaM» Rosario

IL RESPONSABILE S
Geom. Giarrizz<

IO LL.
rancesco

1PONSA
Arch

SETTORE TECNICO
Nicolo

Visto: Per la regolarità contabile
II Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Verso Alfredo


